

DIKI Holding ApS

Markmosen 2, 4220 Korsør

CVR-nr. 35 81 35 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Anne Kirstine Kirkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIKI Holding ApS Markmosen 2 4220 Korsør
	CVR-nr.: 35 81 35 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Kirkegård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS, Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -3.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.824 kr. mod 41.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.000	-3.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.371	46.056
Øvrige finansielle omkostninger	-989	-1.805
Resultat før skat	71.382	40.813
Skat af årets resultat	2.442	968
Årets resultat	73.824	41.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.277	-103.944
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	35.125
Disponeret fra overført resultat	-12.899	0
Disponeret i alt	73.824	41.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.381.536	1.448.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.536</u>	<u>1.448.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.381.536</u>	<u>1.448.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	292.857	294.279
Tilgodehavende selskabsskat	6.032	968
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.410	0
Tilgodehavender i alt	<u>313.299</u>	<u>295.247</u>
Likvide beholdninger	<u>12.728</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.027</u>	<u>295.272</u>
Aktiver i alt	<u>1.707.563</u>	<u>1.743.437</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.277
3	Overført resultat	1.432.622	1.445.521
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>1.625.622</u>	<u>1.662.398</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Anden gæld	79.941	79.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.941</u>	<u>81.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.941</u>	<u>81.039</u>
	Passiver i alt	<u>1.707.563</u>	<u>1.743.437</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	130.221	1.410.396	108.000	1.728.617
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-103.944	35.125	110.600	41.781
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	26.277	1.445.521	110.600	1.662.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-26.277	-12.899	113.000	73.824
	80.000	0	1.432.622	113.000	1.625.622

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Houmeden 6 ApS	Korsør	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	1.445.521	1.410.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.899</u>	<u>35.125</u>
	<u>1.432.622</u>	<u>1.445.521</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerheder.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er en tilgodehavende skat på 6 t.kr i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
